
Raporti përfundimtar për procesin e konsultimit publik për Rregulloren për Përkrahje të 

Fermerëve dhe Bizneseve në Sektorin e Bujqësisë 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 


